
                               
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

2023   року м. Чернігів № 32/VIIІ - ___

Про зміну типів та найменувань 
закладів загальної середньої освіти

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», керуючись рішенням 
Чернігівської міської ради від 25 лютого 2021 року №16/VIIІ-5 «Про 
затвердження Програми трансформації мережі закладів загальної середньої 
освіти у місті Чернігові на 2021-2024 роки» (зі змінами), з метою приведення 
найменування та типи закладів загальної середньої освіти у відповідність до 
норм чинного законодавства України, міська рада вирішила:

1. Змінити тип та найменування закладів загальної середньої освіти міста 
Чернігова комунальної форми власності:

1.1. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25975814) на 
Чернігівську гімназію № 4 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 4).

1.1.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 4 Чернігівської 
міської ради.

1.2. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25975961) на 
Чернігівську гімназію № 5 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 5).

1.2.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 5 Чернігівської 
міської ради.

1.3. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 33259285) на 
Чернігівську гімназію № 6 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 6).

1.3.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 6 Чернігівської 
міської ради.



1.4. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25975205) на 
Чернігівську гімназію № 7 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 7).

1.4.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 7 Чернігівської 
міської ради.

1.5. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 9 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25999855) на 
Чернігівську гімназію № 9 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 9).

1.5.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 9 Чернігівської 
міської ради.

1.6. Чернігівського колегіуму №11 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області (код ЄДРПОУ 24553910) на Чернігівську гімназію № 11 
Чернігівської міської ради (скорочена назва – Чернігівська гімназія № 11).

1.6.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 11 Чернігівської 
міської ради.

1.7. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 33259332) на 
Чернігівську гімназію № 13 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 13).

1.7.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 13 Чернігівської 
міської ради.

1.8. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 14 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25955697) на 
Чернігівську гімназію № 14 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 14).

1.8.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 14 Чернігівської 
міської ради.

1.9. Навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів-інформаційно-технологічний ліцей № 16» Чернігівської міської ради 
Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25999909) на Чернігівську гімназію № 16 
Чернігівської міської ради (скорочена назва – Чернігівська гімназія № 16).

1.9.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 16 Чернігівської 
міської ради.

1.10. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 17 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25975725) на 
Чернігівську гімназію № 17 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 17).



1.10.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 17 Чернігівської 
міської ради.

1.11. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 19 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25975694) на 
Чернігівську гімназію № 19 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 19).

1.11.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 19 Чернігівської 
міської ради.

1.12. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 20 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25975820) на 
Чернігівську гімназію № 20 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 20).

1.12.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 20 Чернігівської 
міської ради.

1.13. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 24 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25975197) на 
Чернігівську гімназію № 24 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 24).

1.13.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 24 Чернігівської 
міської ради.

1.14. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 27 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25975369) на 
Чернігівську гімназію № 27 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 27).

1.14.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 27 Чернігівської 
міської ради.

1.15. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 30 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25955680) на 
Чернігівську гімназію № 30 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 30).

1.15.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 30 Чернігівської 
міської ради.

1.16. Гімназії № 31 гуманітарно-естетичного профілю (код ЄДРПОУ 
25975139) на Чернігівську гімназію № 31 Чернігівської міської ради 
(скорочена назва – Чернігівська гімназія № 31).

1.17. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 33 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25975949) на 
Чернігівську гімназію № 33 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 33).



1.17.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 33 Чернігівської 
міської ради.

1.18. Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35 
Чернігівської міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 26350521) на 
Чернігівську гімназію № 35 Чернігівської міської ради (скорочена назва – 
Чернігівська гімназія № 35).

1.18.1. Утворити та забезпечити функціонування початкової школи як 
структурного підрозділу у складі Чернігівської гімназії № 35 Чернігівської 
міської ради.

2. Уповноважити виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
затвердити статути закладів загальної середньої освіти зазначених у пункті 1 
цього рішення.

3. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) 
здійснити організаційно-правові заходити щодо державної реєстрації змін про 
юридичні особи.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пекур В. О. та 
постійну комісію міської ради з питань освіти, медицини, соціального захисту, 
культури, молодіжної політики та спорту (Білогура В. О.).

Секретар міської ради               Олександр ЛОМАКО


